2025 年 9 ⽉吉⽇
お取引先様各位

仕様変更のお知らせ
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
 さて、このたび弊社では、誠に勝⼿ながら、諸般の事情により下記の通り商品の仕様
を変更させていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。

敬具

記
該当品番 品 名 変更内容 変更⽬途

9-70 仕⼊控帳 1 冊裸→1 冊袋⼊ 2026 年 1 ⽉頃
9-30 家賃通帳 1 年⽤ 保存袋⼊ 通帳袋

短辺⼝→⻑辺⼝に形
状変更

2025 年 12 ⽉頃

9-35 家賃通帳 2 年⽤ 保存袋⼊ 通帳袋
短辺⼝→⻑辺⼝に形
状変更

2025 年 12 ⽉頃

9-36 領収通帳 2 年⽤ 保存袋⼊ 通帳袋
短辺⼝→⻑辺⼝に形
状変更

2025 年 12 ⽉頃

※在庫状況等により、従来仕様・新仕様が混載となる場合がございます。
移⾏期間中はご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
なお、仕様変更に伴う返品・交換並びに商品のご指定は承りませんので、ご了承下さいます
ようお願い申し上げます。
上記仕様変更を含め、より良い商品作りに努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧
を賜りますようお願い申し上げます。

以上